[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 18.10.2022 г                                                                                №  115
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 18 марта 2019 года № 27
«О комиссии по наградам администрации Мирского сельского поселения
Кавказского района»

С целью приведения нормативного правого акта органа местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района в соответствие с изменившемся законодательством Российской Федерации,                 п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Мирского сельского поселения Кавказского  от 18 марта 2019 года № 27                       «О комиссии по наградам администрации Мирского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
- Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                     О.В.Бондарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

от _____________ № ___

СОСТАВ

комиссии по наградам

администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Бондарева

Оксана Вячеславна
	глава Мирского сельского поселения

Кавказского района, председатель комиссии,

	Веремей

Светлана Николаевна
	Заведующий организационным сектором  администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии,

	Якимчук

Людмила Николаевна

Гаджаева

Галина Александровна
	Заведующий финансовым сектором Мирского сельского поселения Кавказского района, член комиссии,

ведущий специалист администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, член комиссии,

	Ставышенко

Елена Валерьевна
	Специалист 2 категории финансового сектора администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, член комиссии.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                               О.В.Бондарева